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渝北区2020年村社便道硬化建设资金安排明细表
                                    
	镇街
	2020年便道硬化长度（公里）
	备注

	
	第一批任务（公里）
	补助资金（万元）
	第二批任务（公里）
	第二批调整后任务（公里）
	调整后补助资金（万元）
	

	王家
	5
	40
	11.75
	11.75
	94
	

	洛碛　
	10
	80
	31.85
	48.424
	387.392
	

	统景
	30
	240
	3.4
	3.4
	27.2
	

	木耳
	10
	80
	1.38
	1.38
	11.04
	

	龙兴
	2
	16
	9.485
	3.397
	27.176
	

	茨竹
	44
	352
	9.99
	9.99
	79.92
	

	大湾
	50
	400
	20.317
	20.317
	162.536
	

	兴隆
	10
	80
	15.375
	15.375
	123
	

	石船
	15
	120
	
21.484
	15.198
	121.584
	

	古路
	20
	160
	40
	40
	320
	

	玉峰山
	0
	0
	22.792
	18.592
	148.736
	

	合计
	250
	2000
	187.832
	187.823
	1502.584
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